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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 10/08/2022 - 08:58

Mês: Agosto/2022

Período: 9 - 9

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 74.760,59 C

08/08/2022 121915 ENVIO TED 218,34 D 74.542,25 C

08/08/2022 121915 DOC/TED INTERNET 10,45 D 74.531,80 C

09/08/2022 559606 PAG BOLETO 747,25 D 73.784,55 C

09/08/2022 152963 ENVIO TED 43.183,28 D 30.601,27 C

09/08/2022 153707 ENVIO TED 2.468,75 D 28.132,52 C

09/08/2022 154319 ENVIO TED 63,50 D 28.069,02 C

09/08/2022 091331 TEV MESM T 36,50 D 28.032,52 C

09/08/2022 091717 TEV MESM T 3.828,82 D 24.203,70 C

09/08/2022 152963 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.193,25 C

09/08/2022 153707 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.182,80 C

09/08/2022 154319 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.172,35 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


